
Menü 1 - 9,80 Euro  

Menü 2 - 12,90 Euro  

29 Apr - 02 Mai

12.00 Uhr  - 14.30 Uhr 

Mittagsangebot  

Mittag

M1

M1

M1

M1

M2

M2

M2

M2

Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Salbei-Butter-Gnochi mit cremiger Schaftskäse

Schweinesteak vom Grill mit Pommes und BBQ-Sauce 

Zu jedem Menü erhalten Sie 
einen kleinen gemischten Salat

Spaghetti all‘Arrabbiata mit Mozzarella 

Cordon Bleu mit Spaghetti Napoli als Beilage 

Penne mit Auberginen in Tomatensauce 

Schweinesteak mit Grillgemüse und Gorgonzolasauce 

Linguini Aglio e Olio 

Seelachsfilet -paniert- mit Rosmarinkartoffeln 

und Sauce-Tartare

www.casamia-bodensee.de


